EDUARDO MAGNO SENHORINHO SILVA, CRM: 3321/BA. 

OBJETO: Prestação de serviços Médico Psiquiatra, a serem executados na Unidade Básica de Saúde Nossa Senhora da 

Conceição, neste município.. 

ASSINATURA: 01/11/2015.                     VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).